

Nicoline Holding ApS

Formervangen 20, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 44 56 81

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Christopher Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicoline Holding ApS Formervangen 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 44 56 81
	Stiftet: 12. februar 2016
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christopher Troelsen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Rebecca Byg ApS, Glostrup Nicoline Ejendomme 2017 ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 mod -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556.273 mod 2.720.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-18.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.555.928	2.726.575
Andre finansielle indtægter	19.183	0
Resultat før skat	1.556.361	2.719.075
Skat af årets resultat	-88	1.650
Årets resultat	1.556.273	2.720.725
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.528	2.726.575
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.047.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.450
Disponeret i alt	1.556.273	2.720.725

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.262.024</u>	<u>3.656.096</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.262.024</u>	<u>3.656.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.262.024</u>	<u>3.656.096</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.495	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.650</u>	<u>1.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>915.145</u>	<u>1.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>915.145</u>	<u>1.650</u>
	Aktiver i alt	<u>5.177.169</u>	<u>3.657.746</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	879.521
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.184.103	2.726.575
5 Overført resultat	1.870.116	-56.450
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.362	50.600
Egenkapital i alt	<u>5.169.581</u>	<u>3.650.246</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	88	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.588</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.588</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>5.177.169</u>	<u>3.657.746</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.027.921	1.027.921
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.077.921</u>	<u>1.027.921</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	2.628.175	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.555.928	2.726.575
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-98.400
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>3.184.103</u>	<u>2.628.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.262.024</u>	<u>3.656.096</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rebecca Byg ApS	Glostrup	100 %
Nicoline Ejendomme 2017 ApS	Glostrup	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	879.521	977.921
Overført til overført resultat	-879.521	-98.400
	<u>0</u>	<u>879.521</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	2.726.575	0
Resultatandel	457.528	2.726.575
	<u>3.184.103</u>	<u>2.726.575</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-56.450	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.047.045	-56.450
Overført fra overkurs	<u>879.521</u>	<u>0</u>
	<u>1.870.116</u>	<u>-56.450</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-36.938	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>65.362</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 449 t.kr.
